
2024年12月吉日 

お客様 各位 

 

 

ファンド名称の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では下記ファンドの名称変更を行うこととしましたので、お知らせいたします。 

なお、今回の変更に伴い、ファンドの運用方針、運用体制、運用プロセス等が変更になるもの

ではありません。 

今回の変更をご理解くださいますとともに、弊社ファンドに対し引き続きご愛顧を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

1. 変更理由 

公募ファンドの名称について統一感をもたせるとともに、運用会社名や決算頻度等を表記す

ることでより分かりやすくするための変更です。 

 

2. 変更内容 

適用日 ファンド名 
日経新聞 

掲載名 

2024 年 

12 月 17 日 

変更前 
朝日 Nvest グローバル バリュー株オープン 

(愛称：Avest-E) * 
エーベスト E 

変更後 ハリス グローバル バリュー株ファンド（年 1 回決算型） ハリスグロ 1 

*愛称については、変更適用日以降、使用いたしません。 

 

 

以上 

 

 

2024-12-12 


